

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9991 - ARTUR

**E-mail :**

**Fone:**

**ORÇAMENTO:** 1579

**Data Emissão:** 15/01/2010

**Cliente:** WEKOURBAN EQUIPAMENTOS DO BRASIL LTDA ( 396 )

RUA ALBANY, 140 - ENCANO DO NORTE

89130-000 - INDAIAL - SC

**CNPJ:** 04.200.829/0001-99

**Insc.Est.:** 254146163

**ATT :** 1 - Silvana Zimmermann

**Cargo :** Compradora

**Fone :** 47-33331320

**Fax :** 47 3394-7392

**E-mail :** silvana.zim@weko-urban.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Material fornecido pela Usimetal.  
Sem tratamento de superfície.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
RF 3019	PÇ	ITEM - CHAPA #5/16 AÇO SAE 1008/10	40,000	4,45	178,00	17,00	5,00	8,90	186,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 14/01/2010 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
DS 0149	PÇ	ITEM - CHAPA #11 AÇO SAE 1008/10	20,000	1,50	30,00	17,00	5,00	1,50	31,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 14/01/2010 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
BS 1320	PÇ	ITEM - CHAPA #3/8 AÇO SAE 1008/10	20,000	15,47	309,40	17,00	5,00	15,47	324,87
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 13/01/2010 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>517,40</b>			<b>25,87</b>	<b>543,27</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO: 17%